MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Coordenação Geral do PRONATEC/IFAC
Rua Coronel Alexandre, 235, 1º andar,
Bairro Bosque,Rio Branco/AC - CEP 69.900-697
Tel. (68) 3302-0807 Email: pronatec.reitoria@ifac.edu.br

Site http://pronatec.ifac.edu.br

EDITAL COMPLEMENTAR 27, DE  03 DE NOVEMBRO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº 03/2015/PRONATEC/IFAC - FORMAÇÃO DE BANCO

DE COLABORADORES – FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere o artigo 12 da Lei 11.892, de 29/12/2008, nomeada pelo

Decreto Presidencial de 13 de abril de 2016, publicado no D.O.U nº. 71, seção 2, de 14/04/2016,

de acordo com as disposições da legislação em vigor, RESOLVE:

1. Anular o Edital Complementar 26, de 30 de outubro de 2017 referente ao Edital nº

03/2015/PRONATEC/IFAC – Formação de Banco de Colaboradores – Funções

Administrativas.

 Rio Branco, Acre, 03 de novembro de 2017

(original assinado)

Pollyana Rufino de Souza Oliveira

Coordenadora Geral do PRONATEC

Portaria IFAC nº 1.691 de 21/12/2016

(original assinado)

Rosana Cavalcante dos Santos

Reitora

mailto:pronatec.reitoria@ifac.edu.br
http://pronatec.ifac.edu.br/